Bessa  Costa  ,  por  inexigibilidade  de  licitação,  na  forma  do  art.  74,  II,  da  Lei  n. 
 14.133/2021,  para  a  apresentação  do  concerto  musical  “As  Quatro  Estações”,  no 
 Centro  Cultural  deste  Tribunal,  pelo  valor  total  de  R$24.700,00  (vinte  e  quatro  mil 
 e  setecentos  reais)  ,  conforme  Termo  de  Referência,  observadas  as 
 recomendações indicadas no item 2.8 do parecer jurídico. 

Encaminhe-se  o  processo  ao  CECULT  para  cumprimento  das 
 referidas recomendações. 

Na  sequência,  à  Diretoria  de  Orçamento  e  Finanças  (DOF)  para